


							Ljubljana, dne 6. 7. 2022


Zadeva:	7 – Odgovor in sprememba razpisne dokumentacije
[bookmark: _GoBack]Po javnem naročilu št. ŽALE-24/22 Obnova desnega objekta propilej na Plečnikovih Žalah smo prejeli naslednja vprašanja, na katera vam v nadaljevanju posredujemo odgovora:
1. VPRAŠANJE, Datum prejema: 05.07.2022,  09:45
V objavi od včeraj reference izvajalcev, je objavljena zahteva za referenčna potrdila
za fasaderska dela, kljub dejstvu ,da takšnih del v obsegu razpisa ni?
Za vodjo restavratorskih - konzervatorskih del je zapisano, da oseba z strokovnim
izpitom za to področje, ne potrebuje referenčnih potrdil, ali to drži?

ODGOVOR:
a) Naročnik spreminja pogoj iz točke 3.2.3.1 REFERENCE / 2. Reference – OBRTNIKI tako, da ponudniku ni potrebno predložiti reference za fasaderska dela. Ustrezno se črta besedilo, ki se nanaša na fasaderska dela.
b) Da, drži. Za konservatorja – restavratorja z opravljenim strokovnim izpitom naročnik referenc ne zahteva (Glej tudi kulturno – varstveno soglasje). 
2. VPRAŠANJE, Datum prejema: 05.07.2022, 9:49
Vezano na težo in sistemsko spremembo pogojev za izločitev na razpisu,
predlagamo podaljšanje roka za oddajo vprašanj in oddajo ponudbe,
skladno z uveljavljeno prakso, tj.: vprašanja do 11.07.22 in oddaja
ponudbe15.07.22.

ODGOVOR:
Naročnik podaljšuje roka za oddajo ponudb do petka, dne 15. 7. 2022 do 12. ure.
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